

Подробный прайс-лист

Стоимость 1 у. е. = 25 руб.

Демонтаж

Демонтаж кирпичных перегородок в 1/2 кирпича	кв.м	15 у.е.	375 руб.
Демонтаж перегородок в 1 кирпич	кв.м	23 у.е.	575 руб.
Демонтаж перегородок в 1,5 кирпича	кв.м	30 у.е.	750 руб.
Демонтаж бетонных перегородок легких не несущих 7 см.	кв.м	100 у.е.	2500 руб.
Демонтаж железобетонных перегородок до 15 см.	кв.м	180 у.е.	4500 руб.
Демонтаж железобетонных перегородок выше 15 см.	кв.м	215 у.е.	5375 руб.
Демонтаж перегородок из гипсокартона	кв.м	15 у.е.	375 руб.
Вырез стандартного проема кирп. стенах (до 25 см)	кв.м	230 у.е.	5750 руб.
Вырубка проема в кирпиче (1\2 кирпича)	кв.м	130 у.е.	3250 руб.
Демонтаж деревянного пола на лагах	кв.м	14 у.е.	350 руб.
Демонтаж бетонных полов и оснований	кв.м	30 у.е.	750 руб.
Демонтаж досчатых покрытий пола (паркет, ламинат и пр.)	кв.м	6 у.е.	150 руб.
Демонтаж синтетических покрытий пола (линолеум, плитки ПВХ)	кв.м	3 у.е.	75 руб.
Демонтаж бетонной стяжки	кв.м	30 у.е.	750 руб.
Демонтаж цементно-песчанной стяжки	кв.м	9 у.е.	225 руб.
Демонтаж подвесного потолка (armstrong, akusto)	кв.м	6 у.е.	150 руб.
Демонтаж оконных блоков (окно и подоконник)	шт.	40 у.е.	1000 руб.
Демонтаж дверей, дверных блоков	шт.	15 у.е.	375 руб.
Демонтаж наличников	м/п	1,5 у.е.	37,5 руб.
Демонтаж сантехнических труб (металл)	м/п	10 у.е.	250 руб.
Демонтаж сантехнических труб (металлпластик)	м/п	5 у.е.	125 руб.
Демонтаж канализационных труб	м/п	10 у.е.	375 руб.
Сбивка старой керамической плитки со стен	кв.м	4 у.е.	100 руб.
Демонтаж плитки с полов	кв.м	5 у.е.	125 руб.
Демонтаж сухой штукатурки установленной на цементной смеси	кв.м	7 у.е.	175 руб.
Удаление обоев с потолков	кв.м	3 у.е.	75 руб.
Удаление обоев со стен	кв.м	2 у.е.	50 руб.
Демонтаж батарей	шт.	24 у.е.	600 руб.
Демонтаж ванны (чугун)	шт.	75 у.е.	1875 руб.
Демонтаж унитаза, биде	шт.	20 у.е.	500 руб.
Демонтаж раковины	шт.	12 у.е.	300 руб.
Демонтаж гипсолитовых сантехкабин	шт.	125 у.е.	3125 руб.

Стены

Возведение стен из пеноблоков	кв.м	15 у.е.	375 руб.
Возведение стен из пазогребневых плит	кв.м	20 у.е.	500 руб.
Монтаж стены из ГКЛ	кв.м	25 у.е.	625 руб.
Монтаж стен из ГКЛ сложной формы	кв.м	30 у.е.	750 руб.
Возведение кирпичной стены в 1\4 кирпича	кв.м	28 у.е.	700 руб.
Возведение кирпичной стены в 1\2 кирпича	кв.м	30 у.е.	750 руб.
Возведение кирпичной стены в 1 кирпич	кв.м	45 у.е.	1125 руб.
Возведение кирпичной стены в 2 кирпича	кв.м	55 у.е.	1375 руб.
Монтаж перегородок из гипсокартона с предварительным изготовлением каркаса	кв.м	27 у.е.	675 руб.
Монтаж перегородок из ГКЛ (криволинейных)	кв.м	32 у.е.	800 руб.
Монтаж перемычек из уголка	м/п	10 у.е.	250 руб.
Монтаж перемычек из швеллера	м/п	12 у.е.	300 руб.
Гидроизоляция смесями "Глимс-Водостоп"	кв.м	3 у.е.	75 руб.
Гидроизоляция: наклейка гидроизола в 1 слой	кв.м	10 у.е.	250 руб.
Выравнивание стен гипсовыми смесями до 1 см.	кв.м	20 у.е.	500 руб.
Очистка стен от масляной краски, шпатлевки или олифы	кв.м	8 у.е.	200 руб.
Очистка оконных, дверных откосов от масляной краски, шпатлевки или олифы	шт.	от 80 у.е.	от 2000 руб.

Грунтовка отштукатуренных стен, перегородок	кв.м	3 у.е.	75 руб.
Грунтовка оконных, дверных откосов, ниш	м/п	2 у.е.	50 руб.
Устройство малярной сетки	кв.м	4 у.е.	100 руб.
Обивка стен армирующей сеткой	кв.м	8 у.е.	200 руб.
Шпатлевка стен под обои	кв.м	10 у.е.	250 руб.
Шпатлевка чистовая под покраску	кв.м	14 у.е.	350 руб.
Шпатлевка стен криволинейная поверхность	кв.м	16 у.е.	400 руб.
Шпатлевка стыков ГКЛ на стенах	м/п	8 у.е.	200 руб.
Шпатлевка откосов окон, дверей	м/п	6 у.е.	150 руб.
Шпатлевка криволинейных откосов	м/п	10 у.е.	250 руб.
Шпатлевка прямолинейных карнизов / тяг	м/п	7 у.е.	175 руб.
Шпатлевка криволинейных карнизов / тяг	м/п	10 у.е.	250 руб.
Штукатурка по маякам	кв.м	12 у.е.	300 руб.
Штукатурка кирпичной кладки	кв.м	10 у.е.	250 руб.
Штукатурка бетонных стен	кв.м	12 у.е.	300 руб.
Штукатурка стен неплоской формы (полукруглых, эллипсных и др.форм)	кв.м	15 у.е.	375 руб.
Венецианская штукатурка	кв.м	от 40 у.е.	от 1000 руб.
Штукатурка откосов дверных	м/п	11 у.е.	275 руб.
Штукатурка откосов арочных	м/п	20 у.е.	500 руб.
Обшивка стен стеновыми панелями	кв.м	22 у.е.	550 руб.
Обшивка стен ГКЛ на металлический каркас	кв.м	12 у.е.	300 руб.
Обшивка колонн, откосов ГКЛ	кв.м	15 у.е.	375 руб.
Обшивка стен ГК листами фигурная	кв.м	20 у.е.	500 руб.
Обшивка стен деревянной, пластиковой вагонкой	кв.м	22 у.е.	550 руб.
Облицовка стен сайдингом	кв.м	15 у.е.	375 руб.
Облицовка стен натуральным камнем	кв.м	40 у.е.	1000 руб.
Облицовка керамической плиткой	кв.м	25 у.е.	625 руб.
Облицовка плиткой размером свыше 38*28 см	кв.м	30 у.е.	750 руб.
Облицовка плиткой размером 10*10	кв.м	27 у.е.	675 руб.
Облицовка плиткой (мозаика)	кв.м	40 у.е.	1000 руб.
Резка керамогранитной плитки по лекалам	кв.м	20 у.е.	500 руб.
Поклейка обоев (без подбора)	кв.м	6 у.е.	150 руб.
Поклейка обоев бордюра	м/п	2 у.е.	50 руб.
Нанесение жидких обоев	кв.м	10 у.е.	500 руб.
Окраска вододисперсионной краской	кв.м	5 у.е.	125 руб.
Окраска стен по обоям за 2 раза	кв.м	7 у.е.	175 руб.
Окраска наличников, труб, подоконников, плинтусов	м/п	5 у.е.	125 руб.
Устройство оконных откосов ГКЛ	м/п	16 у.е.	400 руб.
Устройство оконных откосов из пластиковых панелей	м/п	20 у.е.	500 руб.

Потолок

Выравнивание потолка гипсовыми смесями до 1 см.	кв.м	20 у.е.	500 руб.
Расшивка, заделка трещин, рустов плит	м/п	5 у.е.	125 руб.
Снятие извести, мела, вододисперсионки, олифы	кв.м	6 у.е.	150 руб.
Грунтовка потолка (после каждого этапа работ)	кв.м	2 у.е.	50 руб.
Проклейка потолка малярной сеткой	кв.м	3 у.е.	75 руб.
Армированная штукатурка до 2 см.	кв.м	22 у.е.	550 руб.
Штукатурка потолка смесью РОТБАНД	кв.м	18 у.е.	450 руб.
Шпатлевка, выравнивание(до 3 мм)	кв.м	10 у.е.	250 руб.
Шпатлевка и шлифовка криволинейных элементов потолка по периметру изгиба	м/п	7 у.е.	175 руб.
Тонкая шпатлевка потолков, шлифовка	кв.м	12 у.е.	300 руб.
Монтаж реечного потолка	кв.м	25 у.е.	625 руб.
Устройство подвесного потолка "Армстронг"	кв.м	12 у.е.	300 руб.
Устройство одноуровневого потолка из ГКЛ	кв.м	28 у.е.	700 руб.
Устройство двухуровневого потолка из ГКЛ	кв.м	35 у.е.	875 руб.
Устройство трехуровневого потолка из ГКЛ	кв.м	40 у.е.	1000 руб.
Устройство подвесного потолка из гипсокартона с перепадом высот сложной геометрической формы (по периметру изгиба или перепада высот) прямоугольной формы	кв.м	50 у.е.	1250 руб.

Устройство потолочного портала прямоугольной формы (за 1 плоскость)	кв.м	36 у.е.	900 руб.
Устройство потолочного портала полукруглой формы (за 1 плоскость)	кв.м	40 у.е.	1000 руб.
Устройство подвесного потолка из дерева (вагонка и т.д.) с дальнейшей обработкой (покраска, лакировка)	кв.м	25 у.е.	625 руб.
Устройство подвесного потолка с обрешеткой	кв.м	18 у.е.	450 руб.
Облицовка потолка панелями ПВХ	кв.м	8 у.е.	200 руб.
Покраска ВДА	кв.м	4 у.е.	100 руб.
Покраска за 2 раза	кв.м	6 у.е.	150 руб.
Поклейка потолочных обоев	кв.м	8 у.е.	200 руб.
Устройство лепнины из твердого полиуретана по периметру	м/п	8 у.е.	200 руб.

Пол

Выравнивание пола устройством стяжки песчанно-цементной смесью до 50 мм	кв.м	16 у.е.	400 руб.
Выравнивание пола насыпными полами из малоформатных плит ГВЛ	кв.м	14 у.е.	350 руб.
Укладка керамзита до 10 см	кв.м	5 у.е.	125 руб.
Устройство гидроизоляций "Водостоп"	кв.м	7 у.е.	175 руб.
Устройство стяжки самовыравнивающейся	кв.м	12 у.е.	300 руб.
Устройство цементной стяжки толщиной до 10 см.	кв.м	18 у.е.	450 руб.
Устройство стяжки из бетона	кв.м	20 у.е.	500 руб.
Укладка и шлифовка фанеры	кв.м	10 у.е.	250 руб.
Укладка подложки	кв.м	2 у.е.	50 руб.
Устройство чистых дощатых полов	кв.м	25 у.е.	625 руб.
Гидроизоляция: наклейка гидроизола в 1 слой	кв.м	14 у.е.	350 руб.
Армирование стяжки стальной сеткой	кв.м	4 у.е.	100 руб.
Облицовка пола плиткой	кв.м	30 у.е.	750 руб.
Укладка обычного линолеума	кв.м	8 у.е.	200 руб.
Укладка коммерческого линолеума	кв.м	12 у.е.	300 руб.
Проварка швов в коммерческом линолеуме	кв.м	5 у.е.	125 руб.
Настил ковровина	кв.м	6 у.е.	150 руб.
Настил плиточного коврового покрытия	кв.м	9 у.е.	225 руб.
Укладка паркетной доски	кв.м	20 у.е.	500 руб.
Укладка ламинированного паркета (ламината)	кв.м	16 у.е.	400 руб.
Кладка штучного паркета	кв.м	60 у.е.	1500 руб.
Окраска плинтусов	кв.м	4 у.е.	100 руб.
Устройство плинтуса	кв.м	4 у.е.	100 руб.
Устройство плинтусов керамических	кв.м	8 у.е.	200 руб.
Устройство европлинтуса на защелках	кв.м	3 у.е.	75 руб.

Сантехника

Разводка труб канализации (за 1 элемент)	шт.	3 у.е.	75 руб.
Прокладка трубопровода канализации из ПВХ диаметром до 100мм	м/п	10 у.е.	250 руб.
Изготовление окон для ревизии водоснабжения канализации	шт.	15 у.е.	375 руб.
Прорезание каналов в железобетоне под водопровод	м/п	15 у.е.	375 руб.
Прорезание каналов в кирпиче под водопровод	м/п	12 у.е.	300 руб.
Прокладка трубопровода из металлопластика диаметром до 20 мм	м/п	16 у.е.	400 руб.
Замена трубы отопления (стояк)	шт.	70 у.е.	1750 руб.
Установка металлической ванны	шт.	80 у.е.	2000 руб.
Установка пластиковой ванны	шт.	90 у.е.	2250 руб.
Установка ванны с гидромассажем	шт.	120 у.е.	3000 руб.
Установка чугунной ванной	шт.	100 у.е.	2500 руб.
Установка писуара, биде	шт.	80 у.е.	2000 руб.
Установка унитаза (компакт)	шт.	100 у.е.	2500 руб.
Установка мойдодыра, умывальника	шт.	65 у.е.	1625 руб.
Установка мойки на кухне	шт.	60 у.е.	1500 руб.
Установка полотенцесушителя	шт.	50 у.е.	1250 руб.
Установка электрического полотенцесушителя	шт.	40 у.е.	1000 руб.
Установка водонагревателя накопительного до 80 л	шт.	100 у.е.	2500 руб.
Установка смесителя для ванны, раковины	шт.	30 у.е.	750 руб.

Установка, замена радиатора отопления	шт.	100 у.е.	2500 руб.
Установка душевой кабины	шт.	180 у.е.	4500 руб.
Установка штанги для душа	шт.	10 у.е.	250 руб.
Установка фильтров грубой очистки	шт.	25 у.е.	625 руб.
Установка фильтров тонкой очистки	шт.	40 у.е.	1000 руб.
Установка и подключение стиральной машины	шт.	45 у.е.	1125 руб.
Установка и подключение посудомоечной машины	шт.	47 у.е.	1175 руб.
Навеска аксессуаров в ванной комнате	шт.	8 у.е.	200 руб.
Установка подстоля для раковины (готового)	шт.	15 у.е.	375 руб.
Устройство экрана под ванну (готового)	шт.	20 у.е.	500 руб.

Электрика

Штробление бетонных стен 20*20 мм	м/п	15 у.е.	375 руб.
Штробление кирпичной стены под электропроводку	м/п	10 у.е.	250 руб.
Прокладка провода в кабелькоробах снаружи	м/п	5 у.е.	125 руб.
Прокладка провода в трубах ПВХ, гофре, металлич. трубах, рукаве	м/п	4 у.е.	100 руб.
Укладка силового провода без штробы	м/п	3 у.е.	75 руб.
Прокладка проводов в штробе	м/п	2 у.е.	50 руб.
Разводка проводов (открытая прокладка)	м/п	1 у.е.	25 руб.
Укладка TV, телефонного, Интернет кабеля	м/п	3 у.е.	75 руб.
Установка счетчика однофазного	шт.	25 у.е.	625 руб.
Замена автоматов защиты	шт.	15 у.е.	375 руб.
Установка электрощитка на 6 модулей (бетон)	шт.	100 у.е.	2500 руб.
Монтаж электрического щита до 10 автоматов	шт.	55 у.е.	1375 руб.
Монтаж, установка, подключение индивидуального щитка: счетчик АЗ, ОЗУ	шт.	55 у.е.	1375 руб.
Установка распаечной коробки в кирпичных стенах	шт.	15 у.е.	375 руб.
Установка распаечной коробки в ж\б	шт.	20 у.е.	500 руб.
Установка розетки, выключателя в легких стенах	шт.	16 у.е.	400 руб.
Установка розетки, выключателя в кирпичных стенах	шт.	18 у.е.	450 руб.
Установка розетки, выключателя в ж\б стенах	шт.	20 у.е.	500 руб.
Установка светильников точечных, настенных	шт.	20 у.е.	500 руб.
Установка светильников на потолке "Амстронг"	шт.	15 у.е.	375 руб.
Установка светильников в подвесном потолке	шт.	16 у.е.	400 руб.
Подключение и установка вентилятора	шт.	20 у.е.	500 руб.
Подключение водонагревателя, если подключение проводится напрямую, без розетки	шт.	20 у.е.	500 руб.
Установка и подключение сушилки для рук	шт.	25 у.е.	625 руб.
Установка электроплиты кухонной с проводкой эл. кабеля	шт.	40 у.е.	1000 руб.
Установка электрической вытяжки	шт.	80 у.е.	2000 руб.
Установка видеодомофона	шт.	60 у.е.	1500 руб.
Установка видеоглазка	шт.	50 у.е.	1250 руб.
Установка и подключение переговорного устройства, домофона	шт.	30 у.е.	750 руб.
Установка электро-автомата	шт.	20 у.е.	500 руб.

Двери

Установка межкомнатной ламинированной двери с коробкой, фурнитурой	шт.	80 у.е.	2000 руб.
Установка купейной двери	шт.	130 у.е.	3250 руб.
Установка дверного блока двупольного	шт.	100 у.е.	2500 руб.
Навеска дверных полотен	шт.	20 у.е.	500 руб.
Шлифовка и лакировка дверных полотен и коробки	кв.м	10 у.е.	250 руб.
Покраска дверных блоков	шт.	20 у.е.	500 руб.
Шпатлевка и зашкуривание дверного полотна	шт.	25 у.е.	625 руб.
Установка наличника	м/п	5 у.е.	125 руб.
Окраска наличников	м/п	2 у.е.	50 руб.
Лакировка наличников	м/п	8 у.е.	200 руб.

Вспомогательные работы

Заказ мусорного контейнера	шт.	от 60 у.е.	от 1500 руб.
Загрузка одного контейнера в доме с лифтом	шт.	80 у.е.	2000 руб.
Загрузка одного контейнера в доме без лифта	шт.	120 у.е.	3000 руб.
Такеллажные работы			дог.
Закупка и доставка строительных материалов		от 120 у.е.	от 3000 руб.